
 

 

   

AVVISO ESITO DI GARA  

 

 

AVVISO ESITO DI GARA PER LA FORNITURA L’ASSISTENZA E LE ATTIVITA’ DI 
INSTALLAZIONE DI UN SISTEMA IPERCONVERGENTE PER LA GESTIONE DEI SISTEMI 
INFORMATICI, ATTRAVERSO LA PROCEDURA RDO – RICHIESTA DI OFFERTA DEL 
MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE  

 

CIG n. 8574973702 

  

1.STAZIONE APPALTANTE DISCO (C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio via C. De 
Lollis n. 24/B – 00185 Roma - indirizzo internet http://www.laziodisco.it - pec ufficiogare@pec.laziodisco.it  

 

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO Importo a base d’asta € 148.000,00 (IVA esclusa); 

 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) e comma 
6 del D. Lgs. n. 50/2016 espletata in modalità telematica mediante richiesta di offerta (RdO) nell’ambito del 
mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da Consip SpA.; 

 

 4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE Criterio del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95, del D. Lgs. n. 
50/2016; 

 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: Gara aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico previa 
Abilitazione al Bando “Beni – Informatica, elettronica, telecomunicazioni e macchine per ufficio”; 

  

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE n. 1 e precisamente: 

 

# Denominazione 
concorrente 

Forme di partecipazione 
Lotti a cui 

ha 
partecipato 

Data presentazione 
offerta 

1 CORE SISTEMI  S.R.L. 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Lotto 1 26/01/2021 18:03:10 

 

 
7. DATA DI AGGIUDICAZIONE 15 aprile 2020 (Determinazione Direttoriale n. 766 del 31.03.2021); 
  
8. DURATA DEL CONTRATTO  36 mesi dalla data di stipula del contratto; 
 
9. AGGIUDICATARIO CORE SISTEMI SRL – Via Emilio Ghione 10/16 – 00125  Roma, Codice Fiscale e 
Partita IVA n. 08522211005  coresistemi@pec.it;  
 
10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE € 141.996,00 IVA esclusa; 
 
11. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO Ing. Leonardo Farnesi  

mailto:gare.e.contratti@pec.laziodisu.it


 

 

 
12. POSSIBILITÀ DI RICORSO E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di 
Roma entro i termini previsti dalla Legge 

 
 

F.to DIRETTORE GENERALE 
Dott. Paolo Cortesini 

 


